ITEM – 36
Relação das transferências de recursos mediante contrato de gestão para Organizações Sociais que

Estavam em vigência, no exercício da prestação de contas, conforme modelo do Anexo XX desta

Resolução.

Resolução TC nº 270, de 11 de dezembro de 2024

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 M

A
R

IA
 L

E
IT

E
 D

E
 M

A
C

E
D

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 3f7cc742-2b6d-40e9-8e3e-eba9caa4b15e

DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins, que não houve TRANERÊNCIAS

DE RECUROS MEDIANTE CONTRATO DE GESTÃO PARA ORGANIZAÇÕES

SOCIAIS, que estavam em vigência durante o exercício de 2024, Item 36

Resolução Nº 270/2024

Cupira, 31 de dezembro de 2024

José Maria Leite de Macedo

Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 M

A
R

IA
 L

E
IT

E
 D

E
 M

A
C

E
D

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 3f7cc742-2b6d-40e9-8e3e-eba9caa4b15e